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PROTOKÓŁ NR XXII/2020 

z  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lipka 

odbytej dnia 30 października 2020 roku 

w  Gminnym Ośrodku Kultury w Lipce 

 
 

Sesja odbyła się w godzinach 1445 – 1455 

 
Udział wzięli: 
 

• 8  radnych    

Lista obecnos ci stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Obecni: 
Przemysław Kurdzieko Wójt Gminy Lipka 

Anna Orzechowska  Sekretarz Gminy Lipka 

Barbara Marzec  Skarbnik Gminy Lipka 

 

 
Termin, miejsce i porządek obrad podane zostały do publicznej wiadomos ci w sposo b 
zwyczajowo przyjęty – załącznik nr 2 do protokołu. 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Otwarcia dwudziestej drugiej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lipka dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas, kto ry przywitał Wo jta Przemysława 
Kurdzieko, Panią Sekretarz Annę Orzechowską, Panią Skarbnik Barbarę Marzec oraz 
wszystkich radnych.  
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Prowadzący obrady stwierdził, z e na 15 radnych według listy obecnos ci w posiedzeniu 
uczestniczy 8 radnych wobec czego Rada Gminy Lipka jest władna podejmowac  
prawomocne uchwały.  
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, z e w zarządzeniu                  
z dnia 30 paz dziernika 2020 roku przedstawiony został porządek obrad. Zapytał, czy są 
propozycje jego zmiany? Nikt z obecnych nie zgłosił z adnych zmian do porządku obrad.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia  porządku obrad.  

 

 „za”              8 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, A. Kaszubowska, H. 

Kowalska, K. Małaszniak, K. Olczak, D. Polak) 

„przeciw”  0 głosów, 
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„wstrzymało się” 0 głosów. 

 

Załącznik nr 3 – głosowanie imienne. 

 

 
4.  Podjęcie uchwal w sprawie:  
 
 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lipka  
 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e w związku z wygas nięciem 
mandatu radnego Zbigniewa Bukowskiego do składu osobowego Komisji Os wiaty Kultury 
i Sportu powołuje się nowo wybranego radnego Pana Bartłomieja Jo zefa Kabattek.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
 
„za”               8 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, A. 
Kaszubowska, H. Kowalska, K. Małaszniak, K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
 
Załącznik nr 4 – głosowanie imienne. 
 
Uchwała nr XXII/176/20 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji 
Rady Gminy Lipka stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
b) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e w związku                                   

z wygas nięciem mandatu radnego Zbigniewa Bukowskiego do składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej powołuje się nowo wybranego radnego Pana Bartłomieja Jo zefa Kabattek. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.  
„za”               8 głosów  (nieobecni: M. Adamowska, M. Chabros, A. 
Kaszubowska, H. Kowalska, K. Małaszniak, K. Olczak, D. Polak) 
„przeciw”  0 głosów 
„wstrzymało się” 0 głosów.  
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 6 – głosowanie imienne  
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Uchwała nr XXII/177/20 w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
 
5. Zakończenie sesji.        
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka podziękował  za udział w XXII Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Gminy Lipka.  Na tym protoko ł zakon czono. 
 
 
 
Protokołowała:                             Piotr Wandas 
 
 
Monika Gręba               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


